ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

РЕШЕНИЕ

┌  ┐

 О присвоении почетного звания города

Нижнего Новгорода «Заслуженный

работник жилищно-коммунального

хозяйства города Нижнего Новгорода»

В соответствии со статьями 4 и 29 Устава города Нижнего Новгорода,

Положением о почетном звании города Нижнего Новгорода «Заслуженный

работник жилищно-коммунального хозяйства города Нижнего Новгорода»,

принятым решением городской Думы города Нижнего Новгорода от 28.06.2023

№ 150, решением Комитета по присвоению звания «Почетный гражданин города

Нижнего Новгорода» от 19 октября 2023 года № 4

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Присвоить почетное звание города Нижнего Новгорода «Заслуженный

работник жилищно-коммунального хозяйства города Нижнего Новгорода»:

1.1. Бундиной Татьяне Константиновне, технику района тепловых сетей

«Нижегородский» Акционерного общества «Теплоэнерго».

1.2. Игнатьеву Сергею Владимировичу, начальнику ремонтного

управления акционерного общества «Нижегородский водоканал».

1.3. Кикееву Андрею Юрьевичу, начальнику Нагорного отдела

водопроводного участка акционерного общества «Нижегородский водоканал».

1.4. Куликову Олегу Владимировичу, заместителю исполнительного

директора - начальника управления по эксплуатации Общества с ограниченной

ответственностью «Наш Дом».

1.5. Назарову Александру Михайловичу, слесарю по ремонту

оборудования котельных и пылеприготовительных цехов 6 разряда района

тепловых сетей «Ленинский» Акционерного общества «Теплоэнерго».

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

 25.10.2023  № 222

2

Председатель городской Думы

города Нижнего Новгорода                                                            О.В. Лавричев